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FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT _TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
~ PUBLIKE> . .- :

i DATE: 1[..1 .05;‘2_01'-§‘-., B

AT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BAJRAM

MBIEMER | SHERA

ATESI | - | AL

AMESI - | HAXHIRE T PP P g Pt R S T
DATELINDJE : 15.07.1956 o ' o I R L ‘
VENDLINDJE QINAM, TIRANE B R Sl
VENDBANIM QINAM

NR. ID F60715150K

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga t& dhénat e gjeneralatent tuaj apo kenl perdorur nje gjeneralrtet tjeter G
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjltha té dhénat gé Jane ‘ndryshuar. dhe ‘

aq heré sa jané& ndryshuar.Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qgé mund te pengo,ve ver;frk:mm srpas:l_»-
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén veper penale s.'pas nenit 190 te Kodn‘ Penal) T L

EMER BE
MBIEMER | -
ATESI -
AMESI ' -
DATELINDJE -
VENDLINDJE -

. BAIRAM SHERA: 1 -
L -;.(emer, mblemer, nenshkrlm)[




B 1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a BAJRAM SHERA, kam marre duem dhe jam | vetedushem se

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet nje orgam shteteror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. . - - . T b

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kete Formular perben veper penale dhe'*
dénohet me burgim S|pas nenlt 190 té Kodit Penal : : e P SR

¢) Té dhénate paSeruara né kété Formular i nenshtrohen verlflklmut te plote, brenda_':i

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteterore dhe Prokurorla e Pergythshme ,‘ Rt

¢) Me plotésimin e kétij Formularl kam dhene pelqlmm per verlflklmln e gdo te dhenej_‘:_ DAReNY

personale, pérfshiré gjurmét daktlloskopike dhe gdo te dhene tjeter blometrlke

d) Pasqyrimi i t& dhenave té pavérteta, te paplota, dhe | te pasakta né kete Formularf' P
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passlell skuallflklmm e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlm|lzgjedh1alemer|m| apo ushtr|m| |‘,‘_

metejshem i funks:onlt pubhk

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet hé perputhje me Iegjlslaclomn ne fuq‘i—per}i
mbroitjen e té dhenavepersonale L e e e

Duke gené i vetédijshém per pasolat Ilgjore né rast. 18 deklanmeve te paverteta te paplota apo;

té pasakta, konfirmoj saktesane e 1é dhénave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKREM# E KE}"J SEKS!QNI
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJ!THE FORMULARN P ‘

BAJRAM SHERA e
{emér, mbiemér, nenshkrlm)

R BATRAM SHERA-_".':’-"","
“'l..;,(emer, mblemer ‘e':_"hkrlm)_ s




1. A_jeni dénuar ndon(ehereme vend;m giyqésor t6 formes se prere nga n:e autor:tet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj?(Vendos X erbn perqu,res)

PO o

- Nése po, specifikoni t& dhénaf e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burg;m me vendtm givgésor [operfundlmtar nqa njé autorltet g;vqesor

shgrgtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té Qazgydhur me vendimmesor te formes

sé preré? { Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o+

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

& dhénat e vendimit gjyq

_ * BAIRAM SHERAi
(emer mblemer, rix



3. A keni gené ndon[eherene hetim ose g;yk:m nga n;e autontetl huai, per kryer;en e mt_e

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

[ ] o | +

Nése po, specifikon'i‘ té dhénat e méposhtmé: o

4 A kem qené ndonlehere i ndaluar apo arrestuar nqa orqanet hq:zbatuese per krvenen e

PO

njé vepre penale? (Vendos X perbn QG!’QHQIGS)

JO.' "

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: = .

PO

109 (Vendos X pérbri _QQ!‘Q'HG‘IES)

JO +

Nése po, ‘specifik.oni té dhénat e méposhtme:

BAJ RAM SHERA
(emer, mblemer, nenshkr' ‘)_.: a



- MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PO o +

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ane

7. A eshte marré ndon'"he 18 pér ju masa e deblm:t nga njé shtet: hua ? ‘ o
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave ts em:qrac;omt qe

kané té béiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie- dal,res né nie terntor te nfe shten te hua;) ( Vendos
X pérbri pérgjigies)

S BAJRAM SHERA
‘ (emer, mblemer, nenshkrlm)




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklanmeve te paverteta te papiota apo te
pasakta, konﬂrmo; saktesme e té dhénave té pasqyruara né: kete Formular -

BAJFIAMSHEHA L L T e

{emér, mbiemér, nénshkrim) - . .

.\w.l""

Shemm Né rast referimi té akteve vend;meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂttm nje
kopje té tyre kétij Formulari. » . o

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarfmm e z‘e dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;rten Pér pasqyrimin e té gjitha té dhenave R 3 o . e

BAJRAM SHERA e
(emer, mblemer, ng




